
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZJEDNODUŠENÉHO PODLIMITNÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 127 odst. 2 písm. d) a h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Název podlimitní veřejné zakázky na dodávky: Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných 
odborných předmětů na ZŠ Horní Cerekev – dodávka výukových pomůcek 
Část zakázky: Část 4 – dodávka pomůcek pro výuku cizích jazyků 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 5.6.2019 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:  Město Horní Cerekev  
Sídlo:         Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev   
IČO:  00248185 
Právní forma:  Územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Milanem Kunstem - starostou města 
Kontaktní osoba:  Milan Kunst – starosta 
Tel.:/e-mail:  +420 602 857 470, starosta@hornicerekev.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html 
 
OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:    hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478 

e-mail: jiri.hodinka@gmail.com 
 

Zadavatel ruší část 4 výše uvedeného zadávacího řízení. 

Odůvodnění:  

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel na část 4 veřejné zakázky s názvem: 
Dodávka pomůcek pro výuku cizích jazyků nabídku pouze od jednoho dodavatele a nabídková 
cena tohoto dodavatele výrazně překročila předpokládanou hodnotu stanovenou 
zadavatelem; Zadavatel před zahájením zadávacího řízení stanovil předpokládanou hodnotu 
zakázky ve výši 31 185,- Kč bez DPH. Nabídková cena dodavatele, který jako jediný podal 
nabídku do zadávacího řízení, činila 70 162,- Kč bez DPH.   

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť 
v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení (byla podána pouze jedna 
nabídka) a zároveň protože nabídková cena dodavatele překročila výrazně předpokládanou 
hodnotu zakázky stanovenou zadavatelem, rozhodl zadavatel o rušení zadávacího řízení dále 



2 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tedy že v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na  to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv.  

Poučení:  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 zákona uveřejní oznámení o zrušení 
zjednodušeného podlimitního řízení na svém profilu zadavatele do 5 dnů od rozhodnutí o 
zrušení zadávacího řízení.  

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle § 241 a § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na profilu zadavatele.  
 
V Pacově dne 29.7.2019 
 
 
____________________ 
Bc. Jiří Hodinka  
Oprávněný k podepisování za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2019-07-30T11:36:19+0200
	Bc. JIŘÍ HODINKA




